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quarta-feira, 28 de junho de 2017

LISTAGEM GERAL DOS ALUNOS QUE ESTAO NA LISTA DE ESPERA
ESTA LISTA NAO E PARA REALIZAR A MATRICULA, APENAS PARA CONFERIR A SUA COLOCAGAO GERAL.

TURNO

INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
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INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
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NOME DO CANDIDATO

JOAO PEDRO TANAKA DA SILVA

RAYSSA DAS NEVES SILVA

ANNA LOUISE DE LIMA BEHAR

MARIO LUIS SAPIENZA DOS SANTOS
DAFNE TEIXEIRA GUIMARAES

THAYNA FERREIRA GUEDES

PEDRO TINOCO DE SOUZA ERINGER
DEBORAH FERREIRA CABRAL

THAYNA SILVA DOS SANTOS

MILENA GARCIA MACHADO DE ALMEIDA
NICHOLAS SANTOS LOBO

MATHEUS DE ARAUJO DANTAS

BRUNO MIGUEL MELLO VIANNA
RAQUEL AIME LOUROZA RIBEIRO
BRENO EUDE DE OLIVEIRA SEGOVIA
JESSICA DE SOUZA ROCHA

ABDENAGO MOISES DOS SANTOS JUNIOR
NATALIA MILLER FERREIRA

ROBERT FERREIRA

ISABELLA MACEDO LIMA DOS SANTOS
LUCIANA NASCIMENTO DOS SANTOS
FRANCE RAYLAN BANDEIRA FURTADO
HEVELLYN MAYARA VIEIRA DE ALMEIDA
DAIANE RAMOS BARROS

JOAO VICTOR SILVA CABRAL

COLOCAGAO MODALIDADE
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18 EP + RENDA
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NOME DO CANDIDATO

VINICIUS PORTELA PANTOJA

IGOR MOREIRA DE ALMEIDA

LETICIA DE MELLOS CELESTINO DA CUNHA
PEDRO HENRIQUE ROCHA PAES LEME
NATIELY PINTO DE CARVALHO CABRAL
GUSTAVO DE SA MOREIRA

MARIA CLARA TENORIO MAGALHAES DE OLIVEIRA
NALEN DE ALMEIDA PAIXAO

RAQUEL GERALDO DE OLIVEIRA

RAQUEL CHAVES DA SILVA

RAFAEL RODRIGUES DELGADO

MIRLANE DA SILVA BENEVIDES

MARLA SIQUEIRA BATISTA

MARIA EDUARDA FERNANDES CORREA
BEATRIZ TEREZA DE CARVALHO CAMARGO
MARIA LAURA BARALDI BUTINHAO BELEZARIO
PAULO HENRIQUE GOMES JUNIOR

KYARA CLARISSE DE ALMEIDA MALAQUIAS
HELITON DE SANTANA FRANQUELINO
EMANUELLY MARIA ALBUQUERQUE PACHECO SANTOS
VICTOR HUGO SANTOS DUTRA

SHEILA FERNANDES PIRES DA SILVA

CAIO CESAR DE SOUZA LEITE

AQUILA ABREU SANTOS DE SOUZA

JESSIKA DA SILVA FERREIRA
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ALINE DE MOURA FERNANDES

AGATHA VICTORIA TEIXEIRA MAGALHAES

GABRIEL MARTINS SANTOS TORRES

PAULO ROBERTO GOMES TEIXEIRA NETO

TAINAH CHAVES MILAO

SAMUA BUZELI SANTOS

MILLENA MENDES DE SOUZA

FELIPE SILVA CASTRO

JULIO CEZAR PASSOS

MARIANA OLIVEIRA LEAL

VANESSA DA SILVA MATOS
GUSTAVO SIQUEIRA BORGES

ISAC TIAGO OLIVEIRA DA SILVA
ANDREZA ROCHA DA SILVA

YURI PEREIRA LOPES

MARIA IARA RODRIGUES NOGUEIRA
MATHEUS HORATO

ISLAINE DE ARAUJO SANTOS BARBOSA
CARLOS EDUARDO RADICH DE MATOS
PEDRO HENRIQUE ROCHA

RAYZA CARVALHO GUEDES

WESLLEY CARVALHO DA SILVA
MAURO RAIMUNDO COSTA DA SILVA
ADRIANO FERREIRA LINS

LAUREANE FERREIRA DE SOUSA
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NOME DO CANDIDATO

LUCAS ALVES GOMES

DIEGO NASCIMENTO DE JESUS RIBEIRO
GUSTAVO ANTUNES HERDY

KAROLINE VASCONCELOS DE ALMEIDA
DIEGO MARTINS VICENTE DA SILVA
MAYARA SILVA DE ARAUJO

ELIESER DA CRUZ MARQUES

LUAN DE LIMA MARINHEIRO
VICTORIA DUTRA DOS SANTOS
GUSTAVO CESAR FRANCA DE OLIVEIRA
LARISSA MIRANDA CARLETTI
MAURICIO DE OLIVEIRA MARINS
GABRIELA BARBOSA DE SOUSA

CASSIA DIAS FIRMINO

MYLENA ALVES FILEMES

YASMIN COSTA LEITE

BARBARA LUCIA DE PAIVA MARTINS
DAYANE RODRIGUES ANDRADE

ANA CLARA DE SOUZA SIMOES

FERNANDO CORREA DE FIGUEIREDO JUNIOR

FRANCISCO FLEDSON DE SOUZA
ANA PAULA SANTOS SOUZA
IGOR ANDRADE DE CARVALHO
FRANCINE DA SILVA GONCALVES

ANNA BEATRIZ FERREIRA SILVA DOS SANTOS

quarta-feira, 28 de junho de 2017

COLOCAGAO MODALIDADE

76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

EP + PP + RENDA
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EP + RENDA
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ENSINO PUBLICO

EP + PPl + RENDA + PCD
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NOME DO CANDIDATO

LARISSA AVILA FERNANDES

YANCA TORRES DA SILVA

LORRAN CAIO RODRIGUES

JAQUELINE SILVA SANTOS

JOYCE REGINA LUCAS DA SILVA

AGUINES LARISSA GOMES GOUVEA
WAGNER CRISTIANO PADILHA APOLINARIO
TAMIRES SILVA SANTANA

CARLA REGINA BARBOZA

RODRIGO VIEIRA PEREIRA

JULIA TEIXEIRA DE LIMA

ANDREZA LIMA DE ALMEIDA

EVANDRO DE OLIVEIRA DO NASCIMENTO
HAYSSA EMANUELLE DE LIMA COSTA
WELLISSON VINICIUS BRITO DE OLIVEIRA
LUCAS COSTA DA CRUZ MACHADO
VANESSA GARCIA DA SILVA SIQUEIRA
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EP + PPl + PCD
EP + PPI
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